[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	От 25 марта 2022 г.

	№ 59

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Поршневой И.А.

	              Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, подпунктом 2 пункта 6 статьи 28 Устава муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, -

	     Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Прекратить досрочно полномочия Поршневой Ирины Алексеевны  -депутата Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-  Волге Красносельского муниципального района Костромской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 по собственному желанию.

2. Дополнительные выборы депутата Совета депутатов  городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 не назначать.
3. Настоящее  решение опубликовать в рекламно-информационном еженедельнике «Красносельская Красная площадь».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	 Председатель Совета Депутатов:
	                      Е.Г. Всемирнова

Приложение

[image: image1.emf]